

七、项目清单报价表

单位：元

序号	货物名称	品牌型号	原产地和制造商名称	数量	单价	小计	货物交付使用时间	交货地点	质保期
1	台式电脑	DELL, OptiPlex7000 Tower (配套显示器品牌型号为: DELL E2423H)	成都 (配套显示器产地为重庆), 戴尔 (中国) 有限公司	1 台	9,000.00	9,000.00	合同签订后 60 日内验收合格并交付使用。	采购人指定的交货地点。	设备验收合格后, 三年免费质保, 三年免费上门服务 (其中软件五年免费升级和质保, 五年免费上门服务)
2	建筑工程识图技能训练系统	中望, 中望建筑工程识图软件 V2022	北京, 北京中望数字科技有限公司	1 套	197,500.00	197,500.00			
3	识图教学软件 (结构构造版)	中望, 中望 3DEDUBIM 识图教学软件 (结构构造版) V2023	北京, 北京中望数字科技有限公司	1 套	297,500.00	297,500.00			
4	BIM 土建计量平台	广联达, 广联达 BIM 土建计量平台 V1.0.25	北京, 广联达科技股份有限公司	35 节点	4,500.00	157,500.00			
5	BIM 安装计量平台	广联达, 广联达 BIM 安	北京, 广联达科技股份有限公司	45 节	3,000.00	135,000.00			

		装计量软件 V2021	有限公司	点					
6	BIM 正向 设计虚拟 仿真系统	广联达，广 联达 BIM 正 向设计虚拟 仿真教学系 统 V.0	北京，广联 达科技股份 有限公司	1 套	149,600.00	149,600.00			
7	建筑装饰 实务实训 评价软件	中望，中望 建筑装饰实 务实训评价 软件 V2023、	北京，北京 中望数字科 技有限公司	1 套	98,000.00	98,000.00			
8	建筑装饰 工程量测 算实训软 件	中望，中望 建筑装饰工 程量测算实 训软件 V2023	北京，北京 中望数字科 技有限公司	1 套	98,000.00	98,000.00			
9	家装工程 施工虚拟 仿真软件	中望，中望 家装工程施 工虚拟仿真 软件 V2022	北京，北京 中望数字科 技有限公司	1 套	197,000.00	197,000.00			
10	虚拟设计 平台	虚拟现实设 计平台软件 V3.0	北京，展视 网（北京） 科技有限公 司	2 节 点	18,000.00	36,000.00			
11	云资料软 件	广联达，筑 业建设工程 资料管理软 件（云版）	北京，北京 筑业志远软 件开发有限 公司	4 节 点	1,700.00	6,800.00			

		[简称：筑业云资料软件]V1.0							
12	桌椅	中匠云，定制	北京，北京中匠云智能科技有限公司	44套	500.00	22,000.00			
13	职业环境氛围	中匠云，定制	北京，北京中匠云智能科技有限公司	1项	92,700.00	92,700.00			
投标报价总计：		大写：人民币壹佰肆拾玖万陆仟陆佰元整 小写：（¥：1,496,600.00 元）							

说明：

- 注：1. 如果按单价计算的结果与总价不一致，以单价为准修正总价。
 2. 如果不提供详细分项报价将视为没有实质性响应采购文件。
 3. 上述各项的详细分项报价，应另页描述。

供应商（全称）：北京中匠云智能科技有限公司（电子签章）

法定代表人或授权代表（电子签章/签名）：_____

日期：2023 年 08 月 15 日